檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣後備指揮部　函

地址：雲林縣斗六市中正路219號

承辦人：丁厚文

電話：05-5326344

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國103年8月25日

發文字號：後雲林管字第1030003802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、公告，紙本，3，頁。(93E001-1030003802-1.pdf)

主旨：函請貴單位運用公布欄或跑馬燈公告退除給付業務移轉國

軍退除役官兵輔導委員會暨各地榮民服務處案，請查照。

說明：

一、依國防部後備指揮部103年8月13日國後動管字1030014918

號令辦理。

二、雲林縣榮民服務處地址：雲林縣斗六市榮譽路128號；電

話：05-5322742；傳真：05-5374441。

正本：雲林縣政府、雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林

縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣水林鄉公所、雲

林縣林內鄉公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、

雲林縣崙背鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣東勢鄉公所

、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣元長鄉公

所、雲林縣口湖鄉公所、二崙鄉後備軍人輔導中心、口湖鄉後備軍人輔導中心、

土庫鎮後備軍人輔導中心、大埤鄉後備軍人輔導中心、元長鄉後備軍人輔導中心

、斗六市後備軍人輔導中心、斗南鎮後備軍人輔導中心、水林鄉後備軍人輔導中

心、北港鎮後備軍人輔導中心、古坑鄉後備軍人輔導中心、四湖鄉後備軍人輔導

中心、西螺鎮後備軍人輔導中心、東勢鄉後備軍人輔導中心、林內鄉後備軍人輔

導中心、虎尾鎮後備軍人輔導中心、崙背鄉後備軍人輔導中心、麥寮鄉後備軍人

輔導中心、臺西鄉後備軍人輔導中心、莿桐鄉後備軍人輔導中心、褒忠鄉後備軍

人輔導中心

副本： 2014-08-26
08:46:52

指揮官陸軍步兵上校翁弘光

*1030130822*